АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2024  № 162-А

г. Усть-Илимск

О внесении изменений в долгосрочные тарифы на питьевую воду с использованием

наружных инженерных сетей летнего водопровода, поставляемую потребителям ООО

«РОСТ», утвержденные постановлением администрации

Тубинского муниципального образования от 20.12.2023 № 93

В соответствии с Законом Иркутской области от 02.04.2024 № 24-ОЗ «О
преобразовании всех поселений, входящих в состав Усть-Илимского муниципального
района Иркутской области, путем их объединения», Законом Иркутской области от

06.112012 № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными
областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения»,

Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О
государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,

Методическими указаниями по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения, утвержденными приказом ФСТ России от 27.12.2013 № 1746-э,

руководствуясь статьями 36, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 35,
47 Устава Усть-Илимского муниципального округа Иркутской области, Администрация

Усть-Илимского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Внести изменения в долгосрочные тарифы на питьевую воду с использованием

наружных инженерных сетей летнего водопровода, поставляемую потребителям ООО
«РОСТ», утвержденные постановлением администрации Тубинского муниципального

образования от 20.12.2023 № 93 «Об установлении долгосрочных тарифов на питьевую
воду с использованием наружных инженерных сетей летнего водопровода, поставляемую
потребителям ООО «РОСТ», изложив их в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Усть-Илимского

муниципального округа» и в течение 7 рабочих дней со дня принятия настоящего
постановления разместить на официальном сайте Администрации Усть-Илимского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. мэра Усть-Илимского
муниципального округа  В.М. Князев

Приложение
к постановлению Администрации

Усть-Илимского муниципального округа

от __25.06.2024__ №__162-А__

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению

администрации Тубинского
муниципального образования

от 20.12.2023 № 93

Долгосрочные тарифы
на питьевую воду с использованием наружных инженерных сетей летнего водопровода,

поставляемую потребителям ООО «РОСТ»

Наименование

регулируемой
организации

Период действия

Тариф, руб./м3

Питьевая вода Примечание

ООО «РОСТ»

Прочие потребители (НДС не облагается)

с 01.01.2024 по 30.06.2024 63,62

с 01.07.2024 по 31.12.2024 68,18

с 01.01.2025 по 30.06.2025 68,18

с 01.07.2025 по 31.12.2025 74,66

с 01.01.2026 по 30.06.2026 74,66

с 01.07.2026 по 31.12.2026 73,89

Население (НДС не облагается)

с 01.01.2024 по 30.06.2024 63,62
с 01.07.2024 по 31.12.2024 68,18
с 01.01.2025 по 30.06.2025 68,18
с 01.07.2025 по 31.12.2025 74,66
с 01.01.2026 по 30.06.2026 74,66
с 01.07.2026 по 31.12.2026 73,89

.»